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Invitation til foredrag med Steen Bosebjerg 

 

Dato:  Torsdag den 7. maj 2015 

  Klokken 16.00 - 18.00 

Sted:  Syddansk Universitet, Campus Slagelse 
  Sdr. Stationsvej 28, 4200 Slagelse 
  Auditoriet, A 2.04 

Program: 16.05-16.15 Velkomst v/Brian Frimann 
  16.15-16.30 SDU v/Eva Bang 
  16.30-17.30 Foredrag v/Steen Bosebjerg 
  17.30-18.00 Netværk 

Pris:  GRATIS 

Torsdag den 7. maj 2015 afholder JCI Slagelse, i samarbejde med Syddansk Universitet i 

Slagelse, et arrangement om ledelse og om at finde glæden ved forandringer. 

Til arrangementet kommer Steen Bosebjerg, og giver sit input til hvordan forandringsle-

delse og arbejdsglæde forenes. Steen er bl.a. forfatter til brandingbogen Oplevelsesregn-

skabet, hvor der stilles spørgsmål ved, den måde mange virksomheder ledes på. Steen 

har mange års erfaring som rådgiver for danske og internationale virksomheder, og de 

erfaringer danner grundlag for Steens kritiske syn på forandringsledelse – Vi tør således 

godt garantere for et foredrag med refleksion og inspiration. 

Hvad er JCI? 

JCI er en kendt og anerkendt global non-profit netværksorganisation for erhvervsaktive 

unge mennesker mellem 18 og 40 år. Som medlem af JCI får du både fagligt og socialt 

netværk, og mulighed for at deltage i projekter, udvikle ideer, tage ansvar og samarbejde 

med en masse andre engagerede unge fyldt med drive. 

I JCI har vi fokus på at udvikle os, både personligt og fagligt. Vi afvikler bl.a. kurser inden 

for udvikling af kompetencer som præsentationsteknik, projektledelse, lederegenskaber, 

kendskab til personprofiler mv. Derudover laver vi projekter, der gavner samfundet, sam-

arbejder med erhvervslivet, tager på spændende virksomhedsbesøg og inviterer inspire-

rende foredragsholdere til vores møder. 

Vi glæder os rigtig meget til at se jer til dette spændende arrangement, som er åbent for 

alle interesserede. Så tøv ikke med at tilmelde jer på: https://jcislagelse.nemtilmeld.dk/9/ 

Spørgsmål til JCI Slagelse vedr. arrangementet: Bri-

an Frimann, brianfrimann@gmail.com, telefon 2276 6754 

Spørgsmål til SDU vedr. arrangementet 

Kirsten Lambert, kirsten@sdu.dk, telefon 6550 9114 

Med venlig hilsen   

JCI Slagelse 
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